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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02303019E

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit MUSECLINICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kopshti Zoologjik, Rr.''Selitë e 
Vjetër'', Pallatet ''Matteo'' shpk, Nr.14, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetetit kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesmarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar. Aktiviteti i shoqerise do te perfshije, 
por nuk do te kufizohet vetem ne sa vijon: 1.Konsulence 
mjekesore. Asistim dhe ndermjetesim ne sherbimet mjeksore 
per kujdesin e klientit/konsulence  fiskale. Konsulence 
administrative, sherbime sekretarie. 2.Leshimin e 
perfaqesimit, mandateve, te komisionareve dhe koncesioneve 
per llogari te sipermarrjeve komerciale, industrial dhe 
sherbime ne pergjithesi, ne llojin e organizates ne sferen e 
ndermjetesimit komercial ne ambientin mjeksor. 3.Import, 
eksport , prodhim. tregtim me shumice dhe pakice te pijeve 
alkolike dhe jo alkolike, te gjithe mallrave industriale, 
teknologjike, ushqimore, pajisjeve dhe produkteve 
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mjekesore, grumbullim dhe tregetim i bimeve medicinale etj. 
4.Transportim pasagjeresh dhe mallrash per te dyte dhe te 
trete brenda dhe jashte vendit. 
HAZEM ALTAL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HAZEMALTAL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUSECLINICS
E-Mail: isabelatafili@outlook.com  
Telefon: 0692506562  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-614414-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638234-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D95953B-E0C6-42D1-915D-01506581ED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAF3AAA-22BF-4825-9CFC-4E5E02BE7B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA01B813-9C93-4988-B044-932E2CEB03FF
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Lista e Dokumenteve:

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661825-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("HAZEM ALTAL")                      Nga data 
"15/02/2021             Ne daten "15/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Kejsi Robaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C831134F-7551-4DF5-A3E1-1BE4776B733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C831134F-7551-4DF5-A3E1-1BE4776B733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5370F81A-511D-400E-8016-2D45B0711069

